令和２年１０月２３日

申請者各位

一般社団法人次世代自動車振興センター

充電インフラ部

令和２年度「電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業費補助金」

補助事業の予算の残高に関するご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、充電インフラ整備事業にご協力いただきありがとうございます。

この度、電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業費補助金交付規程第７

条第４項に基づき、９月３０日に締切をいたしました公募兼交付申請の採択が行われました。

採択の結果については既にセンターホームページにてご案内しておりますので、ご確認ください。

また採択の結果、補助事業の予算の残高は約５．６億円となりましたことを報告致します。

以上